
_______________________________________________________________________________ 

гр.София, п.к. 1000, ул.”Съборна” № 7, тел.02/8005 800, факс 02/8005 858, e-mail: sop@prb.bg 

 

 

  

   ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

          ОКРЪЖНА ПРОКУРАТУРА – СОФИЯ 
 

 

 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

ЗА РЕЗУЛТАТИТЕ ОТ ПРОВЕДЕН КОНКУРС ЗА ДЛЪЖНОСТТА  

“ПРОКУРОРСКИ ПОМОЩНИК“ – 2 /два/  ЩАТНИ БРОЯ, 

ОТ КОИТО 1 /един/ ЩАТЕН БРОЙ ПРИ УСЛОВИЯТА НА чл.68 ал.1 

т.3 от КОДЕКСА НА ТРУДА, 

 В ОКРЪЖНА ПРОКУРАТУРА СОФИЯ, 

 ОБЯВЕН СЪС ЗАПОВЕД № 1575/11.10.2024 г.  НА  И.Ф. 

АДМИНИСТРАТИВЕН РЪКОВОДИТЕЛ – ОКРЪЖЕН ПРОКУРОР НА 

ОКРЪЖНА ПРОКУРАТУРА СОФИЯ 

 

 

На основание Протокол № 3 от заседание, проведено на 

09.12.2024г. и Протокол № 4 от заседание, проведено на 10.12.2024 г. на 

конкурсната комисия, назначена със заповед № 1755/13.11.2024 г. на и.ф. 

административен ръководител – окръжен прокурор на ОП София, 

обявява резултатите от проведеното събеседване с допуснатите 

кандидати за участие в конкурса за длъжността “Прокурорски 

помощник“ – 2 /два/  щатни броя, от които 1 /един/ щатен брой брой 

при условията на чл.68 ал.1 т.3 от Кодекса на труда, В ОКРЪЖНА 

ПРОКУРАТУРА СОФИЯ. 

На събеседването не се явиха кандидатите: Дора Кирилова Соколова, 

Петя Иванова Маркова, Кристиян Красимиров Георгиев, Клара Стефанова 

Димова-Стамболиева, Цветомира Галинова Георгиева, Маноела 

Димитрова Манолова и Калин Калинов Мицов. 

 

След проведеното събеседване и извършеното оценяване на явилите 

се кандидати, съгласно обявените показатели:  

 

 



_______________________________________________________________________________ 

гр.София, п.к. 1000, ул.”Съборна” № 7, тел.02/8005 800, факс 02/8005 858, e-mail: sop@prb.bg 

 

Конкурсната комисия РЕШИ: 

 

I. Класира кандидатите, получили оценка над 4,50 за длъжността 

„Прокурорски помощник“ в Окръжна прокуратура София – 1 щатен 

брой, както следва: 

 

1. Румен Руменов Иванов – I място 

2. Яна Росенова Стойнова – II място 

3. Димитринка Алексиева Димитрова – III място 

4. Марио Иванов Митев – IV място 

5. Марин Станиславов Пуков – V място 

6. Мария Миланова Миланова – VI място 

7. Десислава Руменова Славчева – VII място 

8. София Райкова Иванова – VIII място 

9. Алберто Йорданов Георев – IX място 

10. Биляна Даниелова Александрова – X място 

11. Стефан Бонев Янков –  XI място 

 

II. Класира кандидатите, получили оценка над 4,50 за длъжността 

„Прокурорски помощник“ в Окръжна прокуратура София, при 

условията на чл.68 ал.1 т.3 от Кодекса на труда – за заместване на 

работник или служител отсъстващ от работа –  1 щатен брой,  както 

следва: 

1. Румен Руменов Иванов – I място 

2. Яна Росенова Стойнова – II място 

3. Димитринка Алексиева Димитрова – III място 

4. Марио Иванов Митев – IV място 

5. Марин Станиславов Пуков – V място 

6. Мария Миланова Миланова – VI място 

7. Десислава Руменова Славчева – VII място 

8. София Райкова Иванова – VIII място 

9. Алберто Йорданов Георев – IX място 

10. Биляна Даниелова Александрова – X място 

11. Стефан Бонев Янков –  XI място 

 

                   КОНКУРСНА КОМИСИЯ: 

  

                     Председател:  Даниела Попова  

  

                            Членове: Радка Цекова 

  Христина Лулчева 


